- 1 -

令和７年度（２０２５年度）第３回市有財産審議会 議事録要旨

１ 日  時： 令和７年（２０２５年）６月

２ 場  所： 持ち回り審議

３ 出席者 ： 田中副市長、中垣内副市長、木櫛政策局長、津田総務局長、

原口財政局長、上野都市建設局長、濱田財務部長、宮崎土木部長

４ 議 題

（１） 行政財産（建物）の目的外使用許可について（新規）

５ 議事要旨

(１) 行政財産（建物）の目的外使用許可について（新規）

市営住宅の一部について、県内の高等教育機関又はインターンシップ受入団体に対し、学生およ

び長期インターンシップで熊本に滞在する学生の住宅を確保するため使用を許可するもの。

審議結果  承認